Trenuli! din Mișcolță a sosită forte târ-

c|iu în Pesta aducendă și trei răniți din
personalulă trenului.

£
De o cu pat tt sunttt posturile de di a-

gistru poștală în Bikfalt a, comit. Trei-
scaune, și în Mociu, comit. Cojocnei.

Berladu. 4 (16. Ianuarie 1888.
Domnule Redactori!! Cetindă ape

lul adresat cătră toți Românii de cătră co-
mitetulă pentru ajutorarea scolarilori! ro
mâni săraci eu cărți de scolă, înființată
în Rocna vecliiă sub președința d-lui
Floriană Porcius, secretară I.